

Ejendomsselskabet Overholmvej 10, Hedensted ApS
Overholmvej 10, 8722 Hedensted

CVR-nr. 21 19 72 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2026

Benny Bo Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Overholmvej 10, Hedensted ApS Overholmvej 10 8722 Hedensted
	Telefon: 75899200
	CVR-nr.: 21 19 72 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Bo Eriksen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, køb/salg af ejendom samt udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.108.091 kr. mod 870.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561.928 kr. mod 2.960.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi har ændret regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af investeringsejendomme. Ændringen er gennemført for at efterkomme bestemmelserne i ”Lov om ændring af årsregnskabsloven, revisorloven og forskellige andre love” af 2. maj 2024 og medfører, at investeringsejendomme i årsrapporten for 2025 måles til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. årsregnskabslovens § 38, mod tidligere måling til dagsværdi med værdiregulering over egenkapitalen jf. årsregnskabslovens § 41. Effekten af ændringen er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.108.091	870.079
Værdiregulering af investeringsejendomme	-91.940	3.018.394
Driftsresultat	1.016.151	3.888.473
Øvrige finansielle omkostninger	-290.771	-81.621
Resultat før skat	725.380	3.806.852
2 Skat af årets resultat	-163.452	-845.969
Årets resultat	561.928	2.960.883
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.960.883
Disponeret fra overført resultat	-6.438.072	0
Disponeret i alt	561.928	2.960.883

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>11.558.060</u>	<u>11.650.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.558.060</u>	<u>11.650.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.558.060</u>	<u>11.650.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>19.508</u>	<u>381.286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.508</u>	<u>381.286</u>
Aktiver i alt	<u>11.577.568</u>	<u>12.031.286</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.385.660	7.823.732
Egenkapital i alt	1.435.660	7.873.732
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.291.130	2.285.175
Hensatte forpligtelser i alt	2.291.130	2.285.175
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.394.448	0
Anden gæld	446.879	892.856
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.841.327	892.856
4 Kortfristet del af langfristet gæld	677.876	799.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.353	0
Selskabsskat	122.498	75.690
Anden gæld	133.724	94.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.451	979.523
Gældsforpligtelser i alt	7.850.778	1.872.379
Passiver i alt	11.577.568	12.031.286

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	4.862.849	200.000	5.112.849
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.960.883	0	2.960.883
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	7.823.732	0	7.873.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.438.072	0	-6.438.072
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.000.000	0	7.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.000.000	0	-7.000.000
	50.000	0	1.385.660	0	1.435.660

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	157.498	153.690
Årets regulering af udskudt skat	5.954	689.618
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2.661</u>
	<u>163.452</u>	<u>845.969</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>10.770.566</u>	<u>10.770.566</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>10.770.566</u>	<u>10.770.566</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	879.434	-2.138.960
Årets regulering til dagsværdi	<u>-91.940</u>	<u>3.018.394</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>787.494</u>	<u>879.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>11.558.060</u>	<u>11.650.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en erhvervsejendom på i alt 3552 m² beliggende i Hedensted.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver ejendommen med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration

Noter

3. Investeringsjendomme (fortsat)

- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	8	8
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0	0
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	394	394

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 11.558 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
7,75%	11.931.000	11.558.060	372.940
8,00%	11.558.060	11.558.060	0
8,25%	11.208.000	11.558.060	-350.060

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	31/12 2025	fristet gæld	gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.690.324	295.876	6.394.448
Anden gæld	828.879	382.000	446.879
	7.519.203	677.876	6.841.327

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 5.161 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings-
	ejendomme
	<u></u>
Dagsværdi 31. december 2025	11.575.645
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-74.355

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.690 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 11.558 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CC Hornsyld 1 ApS, CVR-nr. 31771765, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.